loau t r

rT-

PEROLA
GOVERNO MUNTCIPAL

SecretaÍia
Divisão:

MUNICIPAL DE SÁUDE

HOSPITAL MUNICIPAL DR. RAUL SERGIO BITTENCOURT

JUSTIFICATIVA PARA NTRATACÃO DIRETA

Venhopor meio deste , solicitar ju nto a Secreta ria de Saude , o empenho no valor RS 6.980,00(SEIS
MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS ),para a compra emergencial de produtos especificos da
lavanderia industrial hospitalar, utilizados no HOSPITAL MUNICIPAL DR. RAUL SERGIO BITTENCOURT.

Justifica-se a compra emergencial dos produtos de lavanderia, devido a substituição da maquina de